
 

         Myslivecký spolek Bučina  

    Nové Syrovice 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

P R O P O Z I C E 

 střelecké soutěže v K4M a KLSM 

„O putovní pohár správce střelnice Nové Syrovice “ 

 

 MS Bučina Nové Syrovice pořádá střeleckou soutěž  v  K4M /kulový čtyřboj 

malorážkou/ malý standard a KLSM (kulová lovecká střelba malorážkou),  

o putovní pohár správce střelnice, který se uskuteční  dne 23. 9 

2017  na střelnici  v Nových Syrovicích 
 

Organizační výbor : 
 

      Ředitel závodu:          - Ing. Miloslav Pecivál  

      Řídící střeleb:                    - Jiří Soukup ml., Miloslav Pecivál 

      Rozhodčí:                       - Zdeněk Veleba ml., Luděk Kovář a jeden vylosovaný   

                                                   účastník soutěže s nejnižším startovním číslem, 
 

      Organizační a technická služba - členové MS Bučina Nové Syrovice.  
 

Časový rozvrh :  sobota  23. září 2017                  8.00 – 8.45  - prezence a přihlášení 

                                                                8.45 – 9.00  - zahájení soutěže, losování 

                9.15  - zahájení střelby 

                                           Vyhlášení výsledků do 45 minut po ukončení střelby posledního soutěžícího 

  

      Možnost dodatečného přihlášení do závodu končí po odstřílení terčů lišky posledním přihlášeným. 
 

Technické podmínky : 
 

1.disciplína: 
 

Terče:    I.     liška    - 50 m vleže bez opory,  10 ran. Na terč  lišky je možné střelit 3   

                                                 rány na nástřelný terč, v čase maximálně 1 minuta. 

              II.    srnec           - 50 m ve stoje s oporou pevné tyče, 10 ran 

              III.   kamzík       - 50 m ve stoje s oporou volně stojící tyče, 10 ran 

              IV.   kňour         - 50 m ve stoje bez opory, 10 ran 
 

Každý  terč se střílí v čase maximálně 5 minut,  na povel řídícího střelby. 
 

2.disciplína: 
 

Lovecká kulová střelba malorážkou na 4 různé terče ve vzdálenostech 25 až 150 m ze 4 různých 

střeleckých poloh na 4 stanovištích.  Na každém stanovišti se střílí 20 ran (5 ran na každý terč) v čase   

5 minut po povelu k zahájení střelby, včetně zaujetí polohy ke střelbě a doplňování zásobníků.  
 

Vložený závod: 
 

Malá odstřelovačka – 10 ran na 100 m na 5 miniterčíků (na každý 2 rány) v čase 2 minut, poloha 

libovolná. 
 

Střílí se dle platného Střeleckého řádu ČMMJ,  z. s. a těchto propozic. 

 

 



 
 

Vklady a ostatní podmínky: 
 

      Vklad na jednoho střelce činí 400,-Kč.   (v ceně startovného je občerstvení -1 nápoj, 1 jídlo) 

      Držitelé permanentky střelnice Nové Syrovice uhradí 300,-Kč. 

      Vložený závod – startovné 100,-Kč. Držitelé permanentky 70,- Kč. Vložený závod je možné střílet     

      opakovaně. Každý ze závodníků musí odstřílet vložený závod minimálně 1x. 

 
 

Vyhodnocení: 
 

Vítězem soutěže bude vyhlášen střelec, který dosáhne nejlepšího výsledku v součtu obou položek.  

V případě stejného výsledku rozhodne lepší výsledek z vloženého závodu. Střelec, který se umístí na 1. 

místě, obdrží pohár, putovní pohár a věcnou cenu. I další účastníci na předních místech obdrží věcné 

ceny. 

      Ve vloženém závodě bude mezi první 3 střelce rozděleno 50% startovného z dané disciplíny v poměru    

      vítěz 50%, druhé místo 35% a třetí místo 15%. Vítěz obdrží pamětní medaili. 
  

     
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu propozic 

 
 

Případné dotazy: Ing. Miloslav Pecivál, 602 576 020, mpecival@nsyrovice.cz 


